

序号	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/批复文号
1	渤海“安居乐业”综合保障计划	自组式家庭财产综合保险	渤海保险(备案)[2009]N28号
		附加家庭雇主责任保险	渤海财险(备-责任)[2012](附)4号
		附加家用电器用电安全保险	渤海财险(备-家财)[2012](附)5号
2	安心家庭法律责任保险	渤海财产保险股份有限公司安心家庭法律责任	渤海财险(备-责任)[2012](主)2号
		渤海财产保险股份有限公司安心家庭法律责任保险附加险	渤海财险(备-责任)[2012](附)1号
3	安心家庭“管道爆裂”责任保险	渤海财产保险股份有限公司安心家庭法律责任	渤海财险(备-责任)[2012](主)2号
		渤海财产保险股份有限公司安心家庭法律责任保险附加险	渤海财险(备-责任)[2012](附)1号
4	安心家庭“雇用保姆”责任保险	渤海财产保险股份有限公司安心家庭法律责任	渤海财险(备-责任)[2012](主)2号
		渤海财产保险股份有限公司安心家庭法律责任保险附加险	渤海财险(备-责任)[2012](附)1号
5	安心家庭“家有宠物”责任保险	渤海财产保险股份有限公司安心家庭法律责任	渤海财险(备-责任)[2012](主)2号
		渤海财产保险股份有限公司安心家庭法律责任保险附加险	渤海财险(备-责任)[2012](附)1号
6	安心家庭“家有儿女”责任保险	渤海财产保险股份有限公司安心家庭法律责任	渤海财险(备-责任)[2012](主)2号
		渤海财产保险股份有限公司安心家庭法律责任保险附加险	渤海财险(备-责任)[2012](附)1号
7	“燃气保”(全国版)	民用燃气管道人身意外伤害保险	(渤海财险)(备-普通意外保险)【2016】(主)012号
		附加民用燃气管道人身意外伤害医疗保险	(渤海财险)(备-普通意外保险)【2016】(附)035号
		附加民用燃气管道人身意外伤害住院津贴保险	(渤海财险)(备-普通意外保险)【2016】(附)034号
		渤海财险民用燃气管道人身意外伤害保险附加家庭财产损失保险	C00009832322017091303591
		渤海财险民用燃气管道人身意外伤害保险附加第三者责任保险	C00009832322017091303581
8	个人资金账户损失保险	个人账户资金损失保险	(渤海财险)(备-其他)【2016】(主)010号
9	海保宝假日家财险	自组式家庭财产综合保险	渤海保险(备案)[2009]N28号

10	经营无忧（宾馆类）	渤海财产保险股份有限公司财产基本险	渤海保险(备案)[2009]N24号
		企业财产保险附加放弃比例分摊扩展条款	(渤海财险)(备-企财险)[2019](附)065号
		渤海财产保险股份有限公司公众责任保险	渤海财险(备-责任)[2010](主)29号
		公众责任保险扩展电梯、升降机责任条款	渤海保险(备案)[2009]N104号
		公众责任保险扩展火灾和爆炸责任条款	渤海保险(备案)[2009]N104号
11	经营无忧（餐饮类）	渤海财产保险股份有限公司财产基本险	渤海保险(备案)[2009]N24号
		企业财产保险附加放弃比例分摊扩展条款	(渤海财险)(备-企财险)[2019](附)065号
		渤海财产保险股份有限公司公众责任保险条款	渤海财险(备-责任)[2010](主)29号
		公众责任保险扩展火灾和爆炸责任条款	渤海保险(备案)[2009]N104号
		渤海财产保险股份有限公司食品安全责任保险	渤海财险(备-责任)[2015](主)1号
12	经营无忧（超市类）	渤海财产保险股份有限公司财产基本险	渤海保险(备案)[2009]N24号
		企业财产保险附加放弃比例分摊扩展条款	(渤海财险)(备-企财险)[2019](附)065号
		渤海财产保险股份有限公司公众责任保险	渤海财险(备-责任)[2010](主)29号
		渤海财产保险股份有限公司食品安全责任保险	渤海财险(备-责任)[2015](主)1号
13	经营无忧（运输类）	渤海财产保险股份有限公司国内货物运输承运人责任保险	(渤海财险)(备-责任保险)【2017】(主)015号
14	经营无忧（员工保障计划）	渤海财产保险股份有限公司雇主责任保险条款(2015版)	渤海财险(备-责任)[2015](主)5号
15	碎碎无忧—碎屏险	渤海财险数码产品意外损坏保险	(渤海财险)(备-普通家财险)【2016】(主)
16	车易保-基础款	渤海财产保险股份有限公司机动车交通事故责任强制保险条款	银保监复(2020)648号
17	车易保-升级款	渤海财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款(2020版)机动车第三者责任保险	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(主)020号

		渤海财产保险股份有限公司机动车交通事故责任强制保险条款	银保监复(2020)648号
18	安家无忧	渤海财产保险股份有限公司自组式家庭财产综合保险	渤海保险(备案)[2009]N28号
		渤海财产保险股份有限公司自组式家庭财产综合保险附加家庭第三者责任保险	渤海财险(备-责任)[2012](附)3号
		渤海财产保险股份有限公司自组式家庭财产综合保险附加犬类宠物饲养人责任保险	渤海财险(备-责任)[2012](附)6号
19	机动车交通事故责任强制保险	渤海财产保险股份有限公司机动车交通事故责任强制保险	银保监复[2020]648号
20	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款(2020版)摩托车、拖拉机损失保险(BX20113101)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(主)014号
21	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车单程提车保险示范条款(2020版)机动车车上人员责任保险(BX20114103)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(主)015号
22	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车单程提车保险示范条款(2020版)机动车第三者责任保险(BX20114102)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(主)017号
23	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款(2020版)机动车损失保险	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(主)018号
24	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款(2020版)机动车车上人员责任保险(BX20111103)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(主)019号
25	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款(2020版)机动车第三者责任保险	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(主)020号
26	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车单程提车保险示范条款(2020版)机动车损失保险	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(主)022号

27	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司驾乘人员意外伤害保险示范条款（2020版）驾乘人员意外伤害保险(BX20115101)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(主)023号
28	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）摩托车、拖拉机第三者责任保险	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(主)026号
29	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）摩托车、拖拉机车上人员责任保险	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(主)027号
30	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）摩托车、拖拉机全车盗抢保险	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(主)028号
31	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加车上货物责任险	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)052号
32	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）附加医保外医疗费用责任险(BX20113203)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)054号
33	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司驾乘人员意外伤害保险示范条款（2020版）附加住院津贴保险(BX20115201)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)056号
34	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加修理期间费用补偿险(BX20111205)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)057号
35	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加医保外医疗费用责任险(BX20111210)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)059号
36	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加机动车增值服务特约条款(BX20111211)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)060号

37	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）附加精神损害抚慰金责任险(BX20113202)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)061号
38	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司驾乘人员意外伤害保险示范条款（2020版）附加医保外医疗费用补偿险(BX20115202)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)062号
39	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车单程提车保险示范条款（2020版）附加医保外医疗费用责任险(BX20114204)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)063号
40	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加法定节假日限额翻倍险(BX20111209)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)064号
41	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车单程提车保险示范条款（2020版）附加车轮单独损失险(BX20114202)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)066号
42	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加绝对免赔率特约条款(BX20111201)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)067号
43	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车单程提车保险示范条款（2020版）附加绝对免赔率特约条款(BX20114201)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)070号
44	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加发动机进水损坏除外特约条款(BX20111206)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)071号
45	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加新增设备损失险	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)072号
46	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车单程提车保险示范条款（2020版）附加精神损害抚慰金责任险(BX20114203)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)074号

47	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）附加绝对免赔率特约条款(BX20113201)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)075号
48	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加精神损害抚慰金责任险(BX20111208)	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)076号
49	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加车轮单独损失险	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)077号
50	机动车商业保险	渤海财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加车身划痕损失险	(渤海保险)(备-机动车辆保险)【2020】(附)078号





